□[東京事務所] 〒105-6234  東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー34階     TEL: 03-5405-7850 / FAX: 03-5405-3305

□[大阪事務所] 〒530-0004  大阪府大阪市北区堂島浜 1-4-16 アクア堂島西館 19 階         TEL: 06-4796-3418 / FAX: 06-4796-3419

□[上海事務所] 〒200120    中国上海市浦東新区浦東南路 528 号 上海証券大廈北楼 1403 室   TEL:+86-21-6881-8688 /FAX:+86-21-6881-8687

弁護士法人 キャスト  東京 大阪 上海                 http://www.cast-law.com

弁護士法人キャスト 弁護士 金藤力のパートナー、社員就任に関するお知らせ

謹啓 晩秋の候、貴社におかれましてはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当該事務所のアソシエイト弁護士として所属しておりました、同上海事務所一般代表金藤力が

2011年 10月 28日に弁護士法人キャストのパートナー、社員に就任致しましたので、ご報告いたしま

す。

金藤弁護士は、2000年に弁護士登録（大阪弁護士会）司法修習 53期を経て、2008年に当該事務所

に参画しました。日本及びアジア（特に中国）の各種企業法務、Ｍ＆Ａ、グループ戦略、国際取引、倒

産案件、企業再生、各種訴訟案件、債権回収、株式公開支援、知的財産処理等の案件を中心に活躍いた

しております。

当該事務所は、この新体制のもと、より一層のサービスの拡充を図り、皆様のご期待に副えますよう、

邁進する所存でございます。今後とも何卒倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

2011年 11月吉日

弁護士法人キャスト

代表弁護士              村尾 龍雄

東京事務所代表／上海事務所首席代表  柴田 正人（弁護士）

大阪事務所代表              洪   太圭（弁護士）

[東京事務所（キャスト法律事務所・外国法共同事業）]
〒105-6234
東京都港区愛宕 2丁目 5番 1 号
愛宕グリーンヒルズ MORI タワー34 階
TEL: 03-5405-7850     FAX: 03-5405-3305

[大阪事務所]
〒530-0004
大阪市北区堂島浜 1丁目 4番 16 号 アクア堂島西館 19 階
TEL: 06-4796-3418      FAX: 06-4796-3419

 [日本加施徳律師事務所駐上海代表処]
〒200120

 中国上海市浦東新区浦東南路 528 号 上海証券大廈北楼 1403

TEL: +86-21-6881-8688  FAX: +86-21-6881-8687

□[東京事務所] 〒105-6234  東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー34階     TEL: 03-5405-7850 / FAX: 03-5405-3305

□[大阪事務所] 〒530-0004  大阪府大阪市北区堂島浜 1-4-16 アクア堂島西館 19 階         TEL: 06-4796-3418 / FAX: 06-4796-3419

□[上海事務所] 〒200120    中国上海市浦東新区浦東南路 528 号 上海証券大廈北楼 1403 室   TEL:+86-21-6881-8688 /FAX:+86-21-6881-8687

弁護士法人 キャスト  東京 大阪 上海                 http://www.cast-law.com

パートナー、社員就任のご挨拶

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、私儀 この度、弊所パートナー、社員に就任致しましたことをご報告申し上げます。

今後も一意専心努力して参りたく存じますので、なにとぞ一層のご指導ご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

 まずは略儀ながら書面をもって就任のご挨拶を申し上げます。

敬白

2011 年 11 月吉日

弁護士法人キャスト

上海事務所一般代表

金藤 力（弁護士）